
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 256 

 

26.12.2018р. 

Про продовження строку дії договору  

 

  Заслухавши звернення старости Чишківського старостинського округу Фещин 

Наталії Вікторівни про продовження строку дії договору оренди №15 від 01.03.2017 

року про спільне використання технологічних електромереж та відшкодування за 

спожиту електроенергію між Давидівською сільською радою ОТГ та філією 

Львівського обласного управління АТ «Державний ощадний банк України», керуючись 

ст. 26, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Продовжити строк дії договору оренди №15 від 01.03.2017 року про спільне 

використання технологічних електромереж та відшкодування за спожиту 

електроенергію до 31.12.2019 року.  

 

2. Дане рішення набирає чинності з 02.01.2019 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської ради 

Давидівської ОТГ. 

 

 

 

              Сільський голова                                                               В.М. Керницький 


